

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

MAPA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS

EMPRESA 1: FREE WAY
EMPRESA 2: IMPACTO
EMPRESA 3:MAGO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	EMPRESA 01 VALOR UNITÁRIO	EMPRESA 01 VALOR TOTAL	EMPRESA 02 VALOR UNITÁRIO	EMPRESA 02 VALOR TOTAL	EMPRESA 03 VALOR UNITÁRIO	EMPRESA 03 VALOR TOTAL
1	FICHA DE SISTEMA E-SUS DE CADASTRO INDIVIDUAL. Impresso papel Offset 75G, tamanho A4, bloco 100x1, 1 cor.	BLOCO	400	R\$ 10,80	R\$ 4.320,00	R\$ 11,00	R\$ 4.400,00	R\$ 11,90	R\$ 4.760,00
2	FICHA DE SISTEMA E-SUS DE ATIVIDADE COLETIVA. Impresso papel Offset 75G, tamanho A4, bloco 100x1, 1 cor.	BLOCO	400	R\$ 10,80	R\$ 4.320,00	R\$ 11,00	R\$ 4.400,00	R\$ 11,90	R\$ 4.760,00
3	FICHA DE SISTEMA E-SUS DE VISITA DOMICILIAR. Impresso papel Offset 75G, tamanho A4, bloco 100x1, 1 cor.	BLOCO	400	R\$ 10,80	R\$ 4.320,00	R\$ 11,00	R\$ 4.400,00	R\$ 11,90	R\$ 4.760,00
4	RECEITUÁRIO BI - Impresso em papel Offset 75g, tamanho A5, bloco 100x1, 1 cor.	BLOCO	3.000	R\$ 7,00	R\$ 21.000,00	R\$ 8,00	R\$ 24.000,00	R\$ 7,50	R\$ 22.500,00
5	ATESTADO MÉDICO - Impresso em papel Offset 75g, tamanho A5, bloco 100x1, 1 cor.	BLOCO	300	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00	R\$ 11,00	R\$ 3.300,00	R\$ 10,90	R\$ 3.270,00
6	FICHA DE REFERÊNCIA CONTRA REFERÊNCIA. Impresso papel Offset 75G, tamanho A4, bloco 100x1, 1 cor.	BLOCO	250	R\$ 10,00	R\$ 2.500,00	R\$ 10,50	R\$ 2.625,00	R\$ 11,50	R\$ 2.875,00
7	CARTÃO ÍNDICE DE APRAZAMENTO DE CLIENTE. Impresso em papel cartão 280g, tamanho A4, bloco 100x1, 1 cor.	UNID	3.000	R\$ 1,50	R\$ 4.500,00	R\$ 2,00	R\$ 6.000,00	R\$ 1,90	R\$ 5.700,00
8	FICHA DE BPA-I (BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUAL) - Impresso papel Offset 75G, tamanho A4, bloco 100x1, 1 cor.	BLOCO	250	R\$ 10,80	R\$ 2.700,00	R\$ 11,00	R\$ 2.750,00	R\$ 11,90	R\$ 2.975,00
9	FICHA DE REFERÊNCIA - Impresso em papel Offset 75G, tamanho A4, bloco 100x1, 1 cor.	BLOCO	100	R\$ 10,80	R\$ 1.080,00	R\$ 11,50	R\$ 1.150,00	R\$ 11,90	R\$ 1.190,00
10	FICHA DE REQUERIMENTO - Impresso papel Offset 75G, tamanho A4, bloco 100x1, 1 cor.	BLOCO	100	R\$ 10,80	R\$ 1.080,00	R\$ 11,50	R\$ 1.150,00	R\$ 11,90	R\$ 1.190,00
TOTAL					R\$ 48.820,00		R\$ 54.175,00		R\$ 53.980,00

Irlaine Maria Figueira da Silva
Coordenadora do Setor de Licitações e Contratos
Portaria 036/ 2018- GAB/SEMSA